
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
«Тальская средняя общеобразовательная школа»

по ОКУД

по ОКПО 49156245

Красноярский край, Ирбейский р-н, с. Талое, Лесная ул., д. 21, т. 8(391)7434222

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Об утверждении и введении в действие
локальных актов школы

02-04-2 07.01.2022

В связи с внесенными изменениями в локальные акты школы Приказываю:

1. УТВЕРДИТЬ И ВВЕСТИ В ДЕЙСТВИЕ РАСПИСАНИЕ УРОКОВ НА ВТОРОЕ ПОЛУГОДИЕ
2022 РАЗРАБОТАННОГО В СООТВЕТСТВИИ С МЕТОДИЧЕСКИМИ РЕКОМЕНДАЦИЯМИ ПО
СОСТАВЛЕНИЮ РАСПИСАНИЯУРОКОВ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ НАЧААЛЬНОГО ОБЩЕГО,
ОСНОВНОГО ОБЩЕГО, СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (письмо министерства
образования Красноярского края от 12.12.2021 № 75-17491) Приложение 1,2,3,4

2. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном питании. Приложение 5

Руководитель
Директор учреждения

образования Козлова С. А.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1




